ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm  

Lucrari de reparatie a coridorului et. 4 in incinta cladirii 
primariei or.Glodeni 

(denumirea lucrării) 

pentru suma de  :  408 730.20 (patru sute opt mii sapte sute treizeci.20 ) la  care se adauga TVA 

in suma de: 81 746.04 (optzeci si una mii sapte sute patruzeci si sase. 04) lei. 

Total:  490 476.24  lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în_60 (saizeci ) zile